

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Kolno, dnia 13.01.2020r.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE	
W P Ł Y N Ę Ł O	
dnia 13. 01. 2020	
L.dz. 243	Podpis Kmj

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę leków dla potrzeb Działu Farmacji Szpitala Ogólnego w Kolnie: znak przetargu Sz.O./SAG/41/15/19.

Szpital Ogólny w Kolnie na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z zapytaniem Wykonawcy, przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie Nr 1

Dotyczy Pakietu Nr 16 poz.15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 15 produktu 0,9% NaCl 500 ml w butelce stojącej odkręcanej umożliwiającej irygację?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 2

Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 21 produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszzonego w NaCl 0,9% 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 16 pozycja 22 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszzonego w NaCl 0,9% 500ml?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 4

Dotyczy Pakietu Nr 24

Czy Zamawiający w pakiecie numer 24 ma na myśli zaferowanie opakowań z płynem infuzyjnym, które w Charakterystyce Produktu Leczniczego mają zapisaną informację o jałowości dwóch portów: portu do infuzji i portu do dostrzyknięć co gwarantuje sterylność portów, bezpieczeństwo użytkownika, skraca czas przygotowywania leków do podaży oraz zmniejsza koszty użytkownika opakowań z płynami infuzyjnymi?

Odpowiedź:

Tak.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 pozycja 3 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 pozycja 4 diety Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 7

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 pozycja 5 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka (kazeina i soja) (3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 8

Dotyczy Pakietu Nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 2 pozycja 6 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 9

Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu nr 11 i jednocześnie mając na uwadze art. 97 ust. 1 pkt 7 w zw. z art. 29 ust. 1 PZP Zamawiający zechce wyjaśnić i wskazać, czy posiada własne parowniki i czy wymaga by zaoferowany produkt wyposażony był w taki sam system wlewowy jak parowniki Zamawiającego lub czy Zamawiający wymaga użyczenia parowników?

Jeżeli Zamawiający wymaga użyczenia, zwracamy się z prośbą o podanie liczby parowników oraz modele aparatów do znieczulenia, z którymi dostarczone parowniki mają być kompatybilne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 11 poz. 2 do osobnego pakietu. Zamawiający wymaga użyczenia 4 parowników. Modele aparatów do znieczulenia, z którymi dostarczone parowniki mają być kompatybilne to: EXCEL 210 SE, FABIUS PLUS, FABIUS GS PREMIUM oraz PRIMUS.

Pytanie Nr 10

Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 18 lek Depakine Chrono 300 mg w postaci tabletek x 30 szt przeliczając odpowiednio ogólną ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11

Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 poz. 19 lek Lantus w postaci wstrzykiwaczy Solostar x 5 szt przeliczając odpowiednio ogólną ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 12

Dotyczy Pakietu Nr 23 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 23 poz 1 i 2 leku w opakowaniu zawierającym 100 ml przeliczając odpowiednio ogólną ilość opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 1-2 oraz Pakietu Nr 23 poz. 20

Czy Zamawiający dopuszcza aby leki w pakiecie nr 6 poz. 1-2, oraz pakiecie nr 23 poz. 20 były objęte dodatkowym monitorowaniem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14

Dotyczy Pakietu Nr 6 poz. 1-2 oraz Pakietu Nr 23 poz. 20

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę leki zawarte w pakiecie nr 6 poz. 1-2, oraz pakiecie nr 23 poz. 20 posiadały własne, udokumentowane badania kliniczne w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów w zakresie interny, kardiologii, chirurgii, chirurgii

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

onkologicznej potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania wszystkich zarejestrowanych dawek leku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 15

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wykreśli par. 2.7 i 2.10? Wszelkie zastrzeżenia jakościowe lub ilościowe stanowią w istocie zgłoszenie reklamacyjne, które winno być rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach określonych umową. „Odmowa przyjęcia towaru” sugeruje jednostronny, bez udziału Wykonawcy, tryb postępowania, co jest niedopuszczalne w świetle przepisów KC.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający w par. 2.11 wydłuży termin załatwienia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga zbadania towaru, dokumentacji i uzyskania wyjaśnień od kuriera dostarczającego towar, a następnie w razie uwzględnienia reklamacji – zorganizowania ponownej dostawy. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 17

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca zwraca uwagę, że w par. 2.11 znajdują się 2 różne terminy na załatwienie reklamacji ilościowej (termin „wymieniony w ust. 1” oraz termin 1 dnia roboczego).

Odpowiedź:

Zamawiający nadaje nowe brzmienie § 2 ust. 11:

„11. Gdy dostawa jest niewłaściwa pod względem ilościowym, brakujący towar dostarcza się odpowiednio w terminach wymienionych w ust. 1.”

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako Załącznik Nr 6 do SIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 18

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający w par. 2.12 wydłuży termin załatwienia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga zbadania towaru, dokumentacji i uzyskania wyjaśnień od kuriera dostarczającego towar, a następnie w razie uwzględnienia reklamacji – zorganizowania ponownej dostawy. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający w par. 3.1 dopisze, że nabycie zastępcze dla towaru wadliwego może nastąpić dopiero po bezskutecznym upływie terminu reklamacji Wykonawca nie może jednocześnie rozpatrywać reklamacji i pokrywać kosztów zakupu zastępczego – w razie uwzględnienia

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

reklamacji sam dostarczy towar wolny od wad, zaś w razie odrzucenia reklamacji nie ma podstaw do pokrywania jakichkolwiek kosztów zakupu zastępczego.

Odpowiedź:

Zamawiający nadaje nowe brzmienie § 3 ust. 1:

„1. W przypadku gdy Wykonawca nie dostarczy towaru w terminie, określonym w § 2 ust. 1, po bezskutecznym upływie terminu reklamacji, Zamawiający zastrzega sobie prawo nabycia od osoby trzeciej w ilości i asortymencie odpowiadających niezrealizowanej w terminie dostawy (zakup interwencyjny), w przypadku gdy Wykonawca dostarczy towar wadliwy, Zamawiający zastrzega sobie prawo nabycia od osoby trzeciej w ilości i asortymencie odpowiadających niezrealizowanej należycie w terminie dostawy (zakup interwencyjny).”

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako Załącznik Nr 6 do SIWZ po zmianach.

Pytanie Nr 20

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wykreślił par. 4.3? Jest on sprzeczny z zasadami współzycia społecznego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający zmniejszył wartość kary umownej określonej w par. 5.1.2.b z 3% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 22

Dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający w par. 6.6 i 6.7 dopisze „nie dotyczy zmiany stawki VAT”. Zmiana ta winna wchodzić w życie automatycznie, przy niezmienności cen netto; konieczność oczekiwania na zgodę Zamawiającego i podpisanie aneksu grozi Wykonawcy rażąco stratą.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23

Dotyczy Pakietu Nr 11

Czy Zamawiający wymaga zapewnienia przez oferenta parowników do oferowanych produktów?

Jeśli tak to proszę określić:

- do ilu i do jakich aparatów do znieczulenia;
- wzór umowy dzierżawy parowników.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga udzielenia 4 parowników. Modele aparatów do znieczulenia, z którymi dostarczone parowniki mają być kompatybilne to: EXCEL 210 SE, FABIUS PLUS, FABIUS GS PREMIUM oraz PRIMUS. Parowniki mają być dostarczone na okres trwania umowy na dostawę leków bez dodatkowej zapłaty i zostaną zwrócone w stanie niepogorszonym po zakończeniu umowy.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 24

Dotyczy Pakietu Nr 19 poz. 137

Czy Zamawiający w pozycji 137 z pakietu 19 dopuści zaoferowanie glukozy 75g. o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 25

Dotyczy Pakietu Nr 19 poz. 137

Czy Zamawiający w pozycji 137 z pakietu 19 dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 26

Dotyczy Pakietu Nr 17 poz. 1

Czy Zamawiający w związku z zakończoną produkcją Theophyliny 300mg 250ml Roz. do inf., dopuszcza możliwość zaoferowania w pakiecie 17 pozycja 1 Theophyliny pod nazwą THEOSPIREX 20 mg/ ml 10ml x 5 amp. Roz. do wst. i inf., w łącznej ilości 1140 opakowań, aby ilość substancji była zgodna z SIWZ? W/w forma nie zawiera glukozy, dzięki czemu jest neutralna dla chorych na cukrzycę, a mniejsza objętość pozwala na podanie 200mg teofiliny nawet w ciągu 6 minut.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 27

Dotyczy Pakietu Nr 16 poz. 15

Czy Zamawiający w pakiecie 16 poz. 15 wyrazi zgodę na dopuszczenie butelki z odkręcany korkiem typu Versylene?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 28

Dotyczy Pakietu Nr 22 poz. 6

Czy Zamawiający w Pakiet Nr 22, poz. 6 (Bupivacaini hydrochloridum/Bupivacaine WZF Spinal 0,5% Heavy 5mg/ml roztwór do wstrzykiwań 5amp a 4ml) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?** Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, że dokonuje w dniu 13.01.2020r. zmiany treści SIWZ:

1. Zamawiający w Załączniku Nr 11:

Pakiet Nr 11 został podzielony na 2 nowe pakiety (Pakiet Nr 11 i 26), Wykonawca może przystąpić do poszczególnych pakietów.

Pakiet Nr 11

Lp.	Nazwa międzynarodowa	Przykładowa nazwa preparatu	Postać	Dawka	Opak.	Ilość opak.
1	Desfluranum	Suprane	płyn do inhalacji	—————	240ml	65

Pakiet Nr 26

Lp.	Nazwa międzynarodowa	Przykładowa nazwa preparatu	Postać	Dawka	Opak.	Ilość opak.
1	Sevofluranum	Sevorane	płyn wziewny	100%	250ml	15

2. W załączniku Nr 1 do SIWZ rozdz. II. Przedmiot oferty pkt. 2 Zamawiający dodaje Pakiet Nr 26.

Pakiet Nr 26

- a) netto zł. słownie:
- wysokość podatku VAT: %
- kwota podatku VAT: zł
- b) brutto zł. Słownie:

3. W pkt. 3 ppkt. 1) SIWZ zmienia zapis:

Z:

„Liczba pakietów: 25.”

Na:

„Liczba pakietów: 26”

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

4. W pkt. 10 ppkt. 8) SIWZ zmienia napisy:

Z:

„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ LEKÓW DLA POTRZEB
DZIAŁU FARMACJI SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”
- nie otwierać przed dniem 16.01.2020r. Godz. 11³⁰.

Na:

„OFERTA PRZETARGOWA NA DOSTAWĘ LEKÓW DLA POTRZEB
DZIAŁU FARMACJI SZPITALA OGÓLNEGO W KOLNIE”
- nie otwierać przed dniem 17.01.2020r. Godz. 11³⁰.

5. Pkt. 11 ppkt. 1) i 2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

- 1) Ofertę w opieczetowanej kopercie zaopatrzonej napisami stosownie do wskazań z punktu 10 ppkt. 8 niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia 17.01.2020r. do godz. 11⁰⁰ w Sekretariacie Szpitala Ogólnego w Kolnie, 18-500 Kolno, ul. Wojska Polskiego 69 (pok. 5 na I-piętrze).
- 2) Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu 17.01.2020r. o godz. 11³⁰ w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej. Otwarcie ofert jest jawne.

6. W pkt. 13 ppkt. 2) SIWZ zmienia zapis:

Z:

„DOTYCZY PAKIETU NR 3-25”

Na:

„DOTYCZY PAKIETU NR 3-26”

7. W pkt. 13 ppkt. 2.2) SIWZ zmienia zapis:

Z:

„Powyższe wyliczenia przeprowadza się dla pakietów Nr 3-25.”

Na:

„Powyższe wyliczenia przeprowadza się dla pakietów Nr 3-26.”

8. W § 2 ust. 1 „WZÓR UMOWY” – Załącznik Nr 6 do SIWZ zmienia zapis:

Z:

„1. Dostawy towaru następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie (maksymalnie 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia). - (Dotyczy Pakietu Nr 1 – 2)

SZPITAL OGÓLNY W KOLNIE

18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

1. Dostawy towaru następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie 24 godzin od chwili złożenia zamówienia. - (Dotyczy Pakietu Nr 3 – 25)”

Na:

„1. Dostawy towaru następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie (maksymalnie 2 dni roboczych od chwili złożenia zamówienia). - (Dotyczy Pakietu Nr 1 – 2)

1. Dostawy towaru następować będą sukcesywnie, w ilości i asortymencie, zgodnie z zamówieniami częściowymi Zamawiającego w terminie 24 godzin od chwili złożenia zamówienia. - (Dotyczy Pakietu Nr 3 – 26)”

Zamawiający zmienione załączniki zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl jako Załącznik Nr 1, 2 i 6 do SIWZ po zmianach.

Pozostałe warunki zawarte w SIWZ pozostają bez zmian.

Szpital Ogólny w Kolnie w związku ze zmianą treści SIWZ oraz ogłoszenia zgodnie z art 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych przedłuża termin składania ofert do dnia **17.01.2020r.** do **godz. 11:00.** Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w dniu **17.01.2020r.** **godz. 11³⁰** w siedzibie Zamawiającego w sali konferencyjnej.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl

p.o. Z-cy DYREKTORA
ds. LECZNICTWA

specjalista chirurgii ogólnej
Łukasz Serafin